[image: image1.jpg]

                                                            Российская Федерация

                                                                 Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
31 октября 2014  года

                                       № 107

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ  30.09.2009 № 108 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                              «ГОРОД НОВОШАХТИНСК» НА 2006-2026 ГОДЫ»
   Принято Новошахтинской

 городской Думой

                   30 октября 2014 года
            В соответствии со статьями 9, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации  и статьей 18 Областного закона от 14.01.2008 №853-ЗС «О градостроительной деятельности в Ростовской области» Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Новошахтинской городской Думы «О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы от 30.09.2009. № 108 «Об утверждении Генерального плана городского округа муниципального образования «Город Новошахтинск» следующие изменения:

            1.1. Положение о территориальном планировании (текстовая часть) изложить в новой редакции согласно приложению 1;
            1.2. схему границ функциональных зон (графическая часть)  изложить в новой редакции согласно приложению 2;

            1.3. схему планируемого размещения объектов местного значения (графическая часть) изложить в новой редакции согласно приложению 3.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.
Председатель Новошахтинской                                                   Мэр города Новошахтинска

городской Думы

                                   В.А. Солнцев                                                             И.Н. Сорокин
Дата подписания                                                                                Дата подписания

Председателем                                                                                   Мэром города

городской Думы

30 октября  2014 года                                                                        31 октября 2014  года